
39.00

Kaablikanalisatsiooni torude / kaitsetorus kaablite paigaldamine sõidutee alla kinnisel meetodil

38.00

37.00

36.00

40.00

41.00

42.00

43.00

44.00

Ristlõige: Oru raudteeülesõit km 277,683 (riigitee nr 13138 Lagedi-Oru tee km 1,117 )
M 1:100

45.00

35.00

41.9742.1642.20
42.5842.6742.7542.7342.52

41.1841.18

puurimiskaeviku ala

puurimiskaeviku ala

kaitsetoru D110 (1250N)

min 41.25 min 41.17 min 41.38
min 41.00 min 40.77

min 41.23min 41.32

min 40.98min 40.98

min 40.96

teekate

maapind

1/3

Ristlõiked

INGENIERIA Y CONTROL
FERROVIARIO S.A.
Reg nr. A33877812

Seotud projektiga:
1

Leht:

Joonise nr:
EA-4-03

Versioon:
UAS218

Vastutav isik

Kontrollija S.Berezin

R.Campo 

Projekteerija E.Viljaste

11.03.24

11.03.24

11.03.24

AutoCAD SHX Text
1,9m

AutoCAD SHX Text
1,7m

AutoCAD SHX Text
2,7m

AutoCAD SHX Text
2,7m

AutoCAD SHX Text
1,5m

AutoCAD SHX Text
4,2m

AutoCAD SHX Text
2,2m

AutoCAD SHX Text
1m

AutoCAD SHX Text
4,2m

AutoCAD SHX Text
2m

AutoCAD SHX Text
2m

AutoCAD SHX Text
23,7m



muld h=15cm
murukülv

paekivikillustik 4/16  h=20cm
olemasolev alus

tagasitäide kohapealsest pinnasest,
mis ei sisalda üle 10cm
suuruseid kive/tükke

muld h=15cm
murukülv

paekivikillustik 4/16  h=20cm
olemasolev alus

tagasitäide kohapealsest pinnasest,
mis ei sisalda üle 10cm

suuruseid kive/tükke

Sõidutee

Lõige 1-1

A

Sõidutee

Lõige 2-2

B

Ristlõiked: Oru raudteeülesõit km 277,683

2/3

Ristlõiked

INGENIERIA Y CONTROL
FERROVIARIO S.A.
Reg nr. A33877812

Seotud projektiga:
1

Leht:

Joonise nr:
EA-4-03

Versioon:
UAS218

Vastutav isik

Kontrollija S.Berezin

R.Campo 

Projekteerija E.Viljaste

11.03.24

11.03.24

11.03.24

AutoCAD SHX Text
0,2m

AutoCAD SHX Text
1,0m

AutoCAD SHX Text
2,5m

AutoCAD SHX Text
kaevikupiir

AutoCAD SHX Text
3,3m

AutoCAD SHX Text
2,4m

AutoCAD SHX Text
6,0m

AutoCAD SHX Text
3,6m

AutoCAD SHX Text
0,2m

AutoCAD SHX Text
1,0m

AutoCAD SHX Text
2,2m

AutoCAD SHX Text
kaevikupiir

AutoCAD SHX Text
3,1m

AutoCAD SHX Text
2,4m

AutoCAD SHX Text
5,9m

AutoCAD SHX Text
3,4m

AutoCAD SHX Text
2,4m

AutoCAD SHX Text
2,4m



maakaablid

tagasitäide kohapealsest
pinnasest, mis ei sisalda üle
10cm suuruseid kive/tükke

muld - 15cm
murukülv (külvitihendus 20g/m²)

hoiatuslint

kivises pinnases liivapadi - 10cm

tagasitäide kivivabast
pinnasest,võimalusel
kohapealsest

maapind

Lõige 1-1

Ristlõige: Oru raudteeülesõit km 277,683 (riigitee nr 13138 Lagedi-Oru tee)
M 1:100

Kaablite paigaldamine maapinnasse lahtisel meetodil

39.00

38.00

40.00

41.00

42.00

43.00

44.00

45.00

46.00

B

42.0041.73

42.5742.7542.84
1

1

39.00

38.00

40.00

41.00

42.00

43.00

44.00

45.00

46.00

A

1

1

teekate

maapind

42.80teekate42.7742.49

41.2041.1841.18

maapind

39.98 39.98 40.00

40.95

42.45

41.07
40.53 40.80

3/3

Ristlõiked

INGENIERIA Y CONTROL
FERROVIARIO S.A.
Reg nr. A33877812

Seotud projektiga:
1

Leht:

Joonise nr:
EA-4-03

Versioon:
UAS218

Vastutav isik

Kontrollija S.Berezin

R.Campo 

Projekteerija E.Viljaste

11.03.24

11.03.24

11.03.24

AutoCAD SHX Text
min. 1,5m1,5m,5m5mm

AutoCAD SHX Text
0,3m

AutoCAD SHX Text
2,8m

AutoCAD SHX Text
2,6m

AutoCAD SHX Text
3,3m

AutoCAD SHX Text
2,4m

AutoCAD SHX Text
1,7m

AutoCAD SHX Text
1m

AutoCAD SHX Text
1m

AutoCAD SHX Text
4m

AutoCAD SHX Text
2,3m

AutoCAD SHX Text
3,8m


	Sheets and Views
	UAS218_EP_EA-4-03_v01_ristloiked-1
	UAS218_EP_EA-4-03_v01_ristloiked-2
	UAS218_EP_EA-4-03_v01_ristloiked-3


